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====1 Nisan Carsamba===

10.00 Agilig

Oturum Bagkany: Prof. Dr. Refik Duru

Hacilar Bivik Hoyitk Kazilari - 2014

Giivercinkayas: 2014 Yili Calismalar:

Tepecik-Ciftlik 2014 Yili Caligmalari

Nigde Tarihoncesi Yizey Arastirmalart
2014 Yili Calismalart

Kirmizilar Siyahla{ra Karsi: Orta Anadolu
Canak Comleginde Keskin Ayrimlar ve
Olas1 Kiltirel Yansimalart

11.00-11.15  Gulstin Umurtak
11.25-11.46  Sevil Giilgur

Ara

Oturum Baskani: Prof. Dr. Bellas Dingol
12.00-12.15  Yasin G, Cakan
12.25-12.40  Semra Balct

12.50-13.05 Ozan Ozbudak

Ogle Arast

Otarum Baskam: Prof. Dr. Haluk Abbasoglu

14.00-14.15  Meltem
- Dogan-Alparslan
14.25-14 40  Meiin Alparslan
14.50-15.05  Sedef
Cokay-Kepge
15.15-1530  Buket
Akgay Gliven

Yeni Bulunmusg Bir Grup Hitit Donemi
Mithtirii ve Yurdtitlen Diger Projeler

Bogazkoy Miizesi’nden Yeni Bir Orta Hitit
Mektubu ve Yiritalen Diger Projeler

2014 Yili Perge Macellum Kazilari

Pamphylia Bolgesi Roma Donemi
Portreleri

~===2 Nisan Persembe~=~

Oturum Bagkani: Prof. Dr. inci Delemen

10.00-10.15

10.25-10.40

10.50-11.05

11.15-11.30

Ara

Hamdi Sahin

Askim Ozdizbay

Mustafa H. Sayar

- Mihriban

Ozbagaran

Antik Demografi ve Eskigag Bilimleri;
Daglik Kilikia Omegi

Dogu Daglik Kilikia Kirsal Yerlesimlerine
Bir Omek: Allioren Yerlesimi

Hellenistik Dénemde Kilikya’da Tapinaklar
ve Kutsal Alanlarin Konumlart

Asikly Hoyiik'iin 25. Yih

Oturum Bagkanui: Prof. Dr. Mihriban Ozbasaran

11.50-12.05

12.15-12.30

12.40-12.55

13.05-13.20

Ogle Arast

Elif Tul Tulunay

Danis Baykan

Ercan Arican

Sait Basaran

Nif (Olympos) Dag1 Arastirma ve
Kazi Projesi - 2014

Nif Dagi Kazis1 Arkeometalurji Verileri
(2012-2014)

{zmir 1li Nif Dagi Kazilarindan Cikartilan
Tnsan Iskeletlerinde Mitokondriyal Genom
Analizieri

2014 Yili Enez Kazisi

Oturum Baskam: Prof. Dr. Mustafa H. Sayar

14.30-14.45

14.55-15.10

15.20-15.35

15.45-16.00

Necmi Karul

Eylem Ozdogan

Mete Aksan

Gaknur Bektag

2014 Yili Aktoprakhk Hoyiik Kazilar

Asag) Pinar 2014

Giineydogu Thrakia Ttumiiltisleri:
1881-1964 Yillan Arasinda Kazilan
Tumulislerin Yeniden Degerlendirilmesi

2011-2012 Thrakia Yiizey Aragtirmalarinda
Bolayir’da Bulunan Muhurli Kulplar

=23 Nisan Cumas==

Oturum Baskam: Dog. Dr. Necmi Karul

10.00-10.15

10.25-10.40

10.50-11.05

11.15-11.30

Ara

Emre
Giildogan

Taner Giiler

Namik Kilig

A. Gokee
Kilig

[stanbul ili Yiizey Arastirmalari
(IstYA) 2014: Catalca

Yenikapt Theodosius Limaninin
Eskicag Denizcilik Tarihindeki Yeri ve
Yenikapt 20 Batiginin On Incelemesi

Istanbul Universitesi Gemi
Konservasyon ve Rekonstritksiyon
Laboratuvarinda Strdirilen 2014
Y1l Konservasyon Calismalart

Yenikapt Batiklan igin Kurulacak
Miizenin Sergileme ve Depolama
Kosgullarinin Arastirilmass

Otorum Bagkami: Prof. Dr. Elif Tiil Tulunay

11.50-12.05

12.15-12,30

12.40-12.55

Ogle Arasi

Asnu  Bilban
Yalgin

Nisan
Lordoglu

Ozel Teraman

Ortagag’da Bogazigi ve
Yoros Kalesi

Antik Byzantion ve Kalkhedon'un
Sehircilik Agisindan Incelenmesi:
Kuruluslarindan Roma Imparatorluk
Donemi’ne Kadar

Kent Mekani Tasariminda Ideolojik
Bir Temsil Aract: Kugitk Asya’da
Roma Imparatorlar Kiltiniin
Mimari Yoluyla Temsili

Oturum Bagkam: Prof. Dr. Giilsiin Umurtak

14.00-14.15
14.25-14.40

14.50-15.05

15.15-15.30

Neemi Karul

Hasan Peker

Erkan Konyar

Gilner Sagir

2014 Y1l Gusir Hoytik Kazilan

Karkamig Kazist 2014 Sezonundan
Secilmis Yazili Belgeler

Eski Van Sehri, Kalesi ve Hoyiigi
2014 Yili Calismalan

Kars ve Cevresi Ortacaf Ermeni
Kiliseleri Yuzey Arastirmasi 2014
Yili Calismalar



